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MUNICIPIO DE TONAYAN, VER
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Desarrollo Social
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Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad ~
Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion :
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales
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Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caz
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$38,616,117.32

$110,000.00

$4,802,574.89

$43,418,692.21

$110,000.00
$110,000.00

$23,363,295.22

SIGMA Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
del 1 de enero al 31 de julio de 2023
m@_.mmo_m
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gobierno $38,616,117.32 $4,802,574.89 $43,418,692.21 $23,363,295.22 $23,363,205.22 $20,055,396.99
Legislacion - - - - - -
Justicia - - - - - E

$23,363,205.22

$20,055,396.994

$110,000.0
$110,000.00
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

MUNICIPIO DE TONAYAN, VER

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

del 1 de enero al 31 de julio de 2023

Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores
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$4,802,574.89
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$23,363,295.22
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